Concilium Provinciale a Rege
 Inductum

Anno 1043 Concilium Provin-
 ciale, quod fuit idem Rex, cum
 Episcopi, et Abbatibus suis in Lan-
 tibus (Pinnatensis) canonicis, in quo
 statutum fuit, ut Regibus Epis-
 copi sumerentur ex Moravia
 et Sarmatia, quod antea per Regem
 sanctum fuisse institutum ca-
 usa in eo Concilio acta deside-
 rantur extant apud Hieronymum de
 Bianca, sed non integrum, in tem-
 pte 1043 p. 61 et 62 de Sarmatia
 cap. 1000 eccl. San. II p. 322. In
 his etiam Regem Sarmatensium
 sancti Sarmatensium de Regem, in his

FORVS Bonavarræ

M. Ann. 1053 Legue ad Ann.
 1063 Forus Bonavarræ eiusdem
Raxymiri, tam rursu Ripancor
via supraviti, et Aragnia Re
gia, dicta Villa Anniviti, et
ingria illi parva sanctia tan
gana, post M. 1053, in quo Mau
ris, qui Ripancoria, sanctus =
 " exacti nondum fuerant, acce
 " Bellum à Rege illatum fuit;
 " Bonavarræ ingue, ab eis rege
 " rum, et expugnatio, et mag
 " nis testam Zurita, in Indic
 " ter ab Ann. Leg. Saxar. h. M. 10
 " qua ad Ann. 1063 quæ in quæ
 " onem in illis sanctia fac
 " ram fuit illam Cartham
 " in mens Aprilis. Era M. C.
 " XXV i. e. Ann. 1082, Legatur,
 " videtur id, ens et ingri
 " ore, nemo in hinc ibi, cum
 " ebus dem Zurita castro no
 " ubi sup Era M. C. I. Satis com
 " probatur, Regem illum ore
 " nalis tanum, ab Senatum Ar
 " com Era M. C. I. (i. e. M. 1064) VIII
 " 13 May à Lancia castella
 " Re

«Rege, Ferdinand de Borris et
 «lib, pabliantem in perfectionem
 «fulore, quod mirra non satis
 «percepit doctrinam, at qua
 «occulatissimas dicit, ad quas
 «res ista aliquando in iudici
 «um deducta fuit.

Donatio Regis, et eius filij Calixtus
 Sacconi.

Anno 1063 Donatio Ranulphi
de Regis, et Sancti eius Petrus
basia ecclesia Cathedralis La
uceusis. Excat (et non in copia)
apud Vincetium Blasco de
la Musa, Historiar. Regis. Tom. 1.
lib. 3. cap. 26. p. m. 302.

Promissio coronandi, de Cathedrali
 Episcopo. in Dile. Ottoni, cum a Mon-
 chi caperetur.

Eodem Anno Instrumentum
Donationis Dei, ac Petro, et de
consuetudine Episcopi in orbe
et consuetudine Ranulphi de Regis, ac San-
cti eius Petrus. Excat apud Tom-
isa. Didac de Mynsa, in Histor-
arum lib. 4. Cap. 5. p. m. 523.

Dux Regis, et coram Petro.

Instrumentum cuiusdam Leo, Comitem
duci (qua, cum Instrumentis a
illis dixerunt, Subscripta dicta
2. lib.) Bernardi Regis, Comitis
Byrasensis Pitiam, ex qua, lib.
de

SANCIVS Ramirius.

An. Chr. 1063.

II

Sancius Ramirius Rex.

Eodem Ann. Martius Ramirius,
Sancius Ramirius, eius Filius, re-
ligione gustans, et bellica fortitudo
seu hanc imperat (et Baronij car-
dinalis verbis cum laudem) Reg-
na Aragonia, Lisaburtia, ac Ma-
rara inijt.

Saccam, Orbem constituit.

An. 1064. Indis Regni Saccam,
vetustum Vasconum Oppidum
Orbis appellatione coherens, ac
Lige, Citibus sancti, Millicaribus,
atque hondidis illis Amiribus
consentaneis; cuius rei fidem
facit Forus Saccanus ab hoc
Regedatus h. M. M. S.

FORVS Saccanus.

An. Chr. 1068. Raymundus
Borngarij, comes Barbiniensis
is, et Almodis eius Uxor, cum
consilio Procuratorum, et su-
ditum Provincia, condiderunt
codicem Legum, quem reges
vocant Statuta Barbiniensi-
sa, quo etiam nunc utuntur
ca

Utriusque Barcinona scribitur.

causis quod vocatur Saccharum de
Lybar. Estat apud M. Blanc, in
Com. Per. Reg. p. m. 625

Bulla Gregorij Papa VII.

Anno 1073. 2733. Kal. Martij. Be-
lla Gregorij Papa VII. in qua Pe-
gi Sancto et successoribus suis, con-
firmat quod Alexander II. eius
Predecessor iam eis concesserat;
Sed & Alexander Lector a rone
Ho, quem videlicet, hunc vique ad
«data sunt» sollicit; Ut Ecclesiis-
«Villarum», tam earum quas in
«Saracenorum» terris capere so-
«luerit», quam earum quas ipsi in
«Regni» suo edificari facerent, vel
«per Capellas» suas, vel per qua-
«soluerint» Monasteria, Nullus
«dumtaxat» eis equalibus exco-
«lis», Abbatibus Vicariis eis: Et Sa-
lebati Abbatibus Alouzarum, hoc
ingygnantibus audaciam con-
«gessit». Estat ad Letteram apud
Per. Mich. Carbonell, in Uita
Regi Petri, lib. 1. Per. Hist. Beau-
ror, chronic. lib. 2. cap. 2. Ann.
San. Hist. Sic. Hist. Sic. ann. 1073
cap. 6. Sancti. Hist. Sic. ann. 1073

Invenio quae habet cui de
peta affigat.

- 1. Invenio quae habet cui de
- 2. petra affigat.
- 3. Invenio quae habet cui de
- 4. petra affigat.
- 5. Invenio quae habet cui de
- 6. petra affigat.
- 7. Invenio quae habet cui de
- 8. petra affigat.
- 9. Invenio quae habet cui de
- 10. petra affigat.
- 11. Invenio quae habet cui de
- 12. petra affigat.
- 13. Invenio quae habet cui de
- 14. petra affigat.
- 15. Invenio quae habet cui de
- 16. petra affigat.
- 17. Invenio quae habet cui de
- 18. petra affigat.
- 19. Invenio quae habet cui de
- 20. petra affigat.
- 21. Invenio quae habet cui de
- 22. petra affigat.
- 23. Invenio quae habet cui de
- 24. petra affigat.
- 25. Invenio quae habet cui de
- 26. petra affigat.
- 27. Invenio quae habet cui de
- 28. petra affigat.
- 29. Invenio quae habet cui de
- 30. petra affigat.
- 31. Invenio quae habet cui de
- 32. petra affigat.
- 33. Invenio quae habet cui de
- 34. petra affigat.
- 35. Invenio quae habet cui de
- 36. petra affigat.
- 37. Invenio quae habet cui de
- 38. petra affigat.
- 39. Invenio quae habet cui de
- 40. petra affigat.
- 41. Invenio quae habet cui de
- 42. petra affigat.
- 43. Invenio quae habet cui de
- 44. petra affigat.
- 45. Invenio quae habet cui de
- 46. petra affigat.
- 47. Invenio quae habet cui de
- 48. petra affigat.
- 49. Invenio quae habet cui de
- 50. petra affigat.
- 51. Invenio quae habet cui de
- 52. petra affigat.
- 53. Invenio quae habet cui de
- 54. petra affigat.
- 55. Invenio quae habet cui de
- 56. petra affigat.
- 57. Invenio quae habet cui de
- 58. petra affigat.
- 59. Invenio quae habet cui de
- 60. petra affigat.
- 61. Invenio quae habet cui de
- 62. petra affigat.
- 63. Invenio quae habet cui de
- 64. petra affigat.
- 65. Invenio quae habet cui de
- 66. petra affigat.
- 67. Invenio quae habet cui de
- 68. petra affigat.
- 69. Invenio quae habet cui de
- 70. petra affigat.
- 71. Invenio quae habet cui de
- 72. petra affigat.
- 73. Invenio quae habet cui de
- 74. petra affigat.
- 75. Invenio quae habet cui de
- 76. petra affigat.
- 77. Invenio quae habet cui de
- 78. petra affigat.
- 79. Invenio quae habet cui de
- 80. petra affigat.
- 81. Invenio quae habet cui de
- 82. petra affigat.
- 83. Invenio quae habet cui de
- 84. petra affigat.
- 85. Invenio quae habet cui de
- 86. petra affigat.
- 87. Invenio quae habet cui de
- 88. petra affigat.
- 89. Invenio quae habet cui de
- 90. petra affigat.
- 91. Invenio quae habet cui de
- 92. petra affigat.
- 93. Invenio quae habet cui de
- 94. petra affigat.
- 95. Invenio quae habet cui de
- 96. petra affigat.
- 97. Invenio quae habet cui de
- 98. petra affigat.
- 99. Invenio quae habet cui de
- 100. petra affigat.